জাগরণ

THE FIRST DAILY OF TRIPURA

গৌরবের ৬৯ তম বছর

অনলাইন সংস্করণঃ www.jagrandaily.com

JAGARAN ■ 17 June, 2023 ■ আগরতলা ১৭ জুন, ২০২৩ ইং ■ ১ আড়া ১৪৩০ বঙ্গাব্দ, শনিবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder: J.C.Paul ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাঠা

রাজ্যে এলেন জেপি নাড্ডা, আজ জনসভা শান্তিরবাজারে

নিজস্ব প্রতিনিধি, আগরতলা, ১৬ জুন। শুক্রবার রাতেই রাজ্যে আসলেন বিজেপির সর্বভারতীয় সভাপতি জে পি নাড্ডা।